АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 мая 2024 года                                                          №  29

О   присвоении адреса объекту адресации

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденными Постановлением Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 21.11.2011 года № 44, заявлением заявителя от 27.05.2024г.
Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
 1.  Присвоить  объекту   адресации – жилому дому общей площадью 52,4 кв.м. с кадастровым  номером 67:24:0050101:150 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Руссковское сельское поселение,  д. Петровичи,  дом 65

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                                                      Руссковского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            Н.А.Марченкова